Nachname
BaRler
Dragicevic
Heimberg
Mardanow
Mdller
Planner
Stahl
StralBenmeyer
Haberberger
Hubner
Kastl
Lohwasser
Riedl
Sporer
Weil3
Haberkorn
Trager
Graser
Selleng
Auers
Hammer
Knaack
Lang
Sommer
Zeitler
Bruch
Jager
Seitz
Kuriczak
Mayer
Neugirg
Kostler
Kuriczak
Riel3
Schieder
Weber
Flor
Graser
Lorenz
Mdller
Miller
Schmidhuber
Schreier
Daubitzer
Gebhardt
Leipold
Meinl

Murr
Reichl
Wolfbauer
Fleischmann
RoRBner
Ertl
Friedrich
Gleis

Vorname
Ulrike
Tanja
Albrecht
Verena
Kristina
Julia
Johanna
Petra
Hans
Jorg
Roman
Andreas
Wolfgang
Michael
Thomas
Cornelia
Nadine
Hans Norbert
Fred
Stephan
Wolfgang
Stefan
Steven
Markus
Tobias
Sergeijj
Alfred
Gerd
Heidemarie
Martina
Inga
Peter
Horst
Herbert
Peter
Thomas
Christian
Ingrid
Martina
Walter

Caroline Barbara

Johannes
Rebekka
Karl-Heinz
Wolfgang
Jirgen
Norbert
Martin
Jonas
Anton
Peter

Eva
Katharina
Jorg Tobias
Sebastian

Fachbereich
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Allgemeinbildende Facher
Bautechnik

Bautechnik

Bautechnik

Bautechnik

Bautechnik

Bautechnik

Bautechnik

Betreuung und Pflege
Betreuung und Pflege
Elektrotechnik
Elektrotechnik
Farbtechnik

Farbtechnik

Farbtechnik

Farbtechnik

Farbtechnik

Farbtechnik

Holztechnik

Holztechnik

Holztechnik

Korperpflege
Kdrperpflege
Korperpflege
Kraftfahrzeugtechnik
Kraftfahrzeugtechnik
Kraftfahrzeugtechnik
Kraftfahrzeugtechnik
Kraftfahrzeugtechnik
Lebensmittelhandwerk
Lebensmittelhandwerk
Lebensmittelhandwerk
Lebensmittelhandwerk
Lebensmittelhandwerk
Lebensmittelhandwerk
Lebensmittelhandwerk
Metalltechnik
Metalltechnik
Metalltechnik
Metalltechnik
Metalltechnik
Metalltechnik
Metalltechnik
Schulleitung

Stv. Schulleitung
Wirtschaft und Verwaltung
Wirtschaft und Verwaltung
Wirtschaft und Verwaltung

Email-Adresse
ulrike.baessler@st-michaelswerk.de
Tanja.dragicevic@st-michaelswerk.de
albrecht.heimberg@st-michaelswerk.de
verena.mardanow@st-michaelswerk.de
kristina.mueller@st-michaelswerk.de
julia.planner@st-michaelswerk.de
johanna.rosner@st-michaelswerk.de
petra.strassenmeyer@st-michaelswerk.de
hans.haberberger@st-michaelswerk.de
joerg.huebner@st-michaelswerk.de
roman.kastl@st-michaelswerk.de
andreas.lohwasser@st-michaelswerk.de
wolfgang.riedl@st-michaelswerk.de
michael.spoerer@st-michaelswerk.de
thomas.weiss@st-michaelswerk.de
cornelia.haberkorn@st-michaelswerk.de
nadine.traeger@st-michaelswerk.de
hans.graser@st-michaelswerk.de
fred.selleng@st-michaelswerk.de
stephan.auers@st-michaelswerk.de
wolfgang.hammer@st-michaelswerk.de
stefan.knaack@st-michaelswerk.de
steven.lang@st-michaelswerk.de
markus.sommer@st-michaelswerk.de
tobias.zeitler@st-michaelswerk.de
sergej.bruch@st-michaelswerk.de
alfred.jaeger@st-michaelswerk.de
gerd.seitz@st-michaelswerk.de
heidemarie.kuriczak@st-michaelswerk.de
martina.mayer@st-michaelswerk.de
inga.neugirg@st-michaelswerk.de
peter.koestler@st-michaelswerk.de
horst.kuriczak@st-michaelswerk.de
herbert.riess@st-michaelswerk.de
peter.schieder@st-michaelswerk.de
thomas.weber@st-michaelswerk.de
christian.flor@st-michaelswerk.de
ingrid.graser@st-michaelswerk.de
martina.lorenz@eu-bs.de
walter.mueller@st-michaelswerk.de
caroline.mueller@st-michaelswerk.de
johannes.schmidhuber@st-michaelswerk.de
rebekka.schreier@st-michaelswerk.de
karl-heinz.daubitzer@st-michaelswerk.de
wolfgang.gebhardt@st-michaelswerk.de
juergen.leipold@st-michaelswerk.de
norbert.meinl@st-michaelswerk.de
martin.murr@st-michaelswerk.de
jonas.reichl@st-michaelswerk.de
anton.wolfbauer@st-michaelswerk.de
peter.fleischmann@st-michaelswerk.de
eva.roessner@st-michaelswerk.de
katharina.ertl@st-michaelswerk.de
joerg.friedrich@st-michaelswerk.de
sebastian.gleis@st-michaelswerk.de
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Trager Andreas Wirtschaft und Verwaltung  andreas.traeger@st-michaelswerk.de
Weigl Gunter Wirtschaft und Verwaltung  guenter.weigl@st-michaelswerk.de
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